ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 6 . 2 0 1 8                          №  1 5 9

Об отзыве на проект федерального закона

№ 466977-7 «О внесении изменения в статью

31 Федерального закона «Об основах охраны

здоровья граждан в Российской Федерации»

(в части оказания первой помощи с использо-

ванием автоматических наружных дефибрил-

ляторов)

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 466977-7 «О внесении изме-

нения в статью 31 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в

Российской Федерации» (в части оказания первой помощи с использованием ав-

томатических наружных дефибрилляторов).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                                           В.Н. Киселёв